[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	11.09.2013

	№1/10-1

с.Ягодная Поляна
	Об утверждении структуры администрации

 Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области

 В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об основных принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского   района Саратовской области, в целях повышения эффективности работы и упорядочения структуры администрации Ягодно-Полянского муниципального образования. Установления подчиненности, сфер деятельности, основных полномочий механизма функционального взаимодействия подразделений Совет депутатов  Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области р е ш и л:
 1.Утвердить структуру  администрации Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области согласно приложению.

2. Признать утратившими силу решения Совета депутатов
  Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского  района Саратовской области от 16.12.2005 №5/21 «Об утверждении структуры администрации    Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского  района Саратовской области».
3.Решение вступает в законную силу с 12.09.2013 года.
4.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                           Г.И.Иванникова

	 Приложение к

решению Совета депутатов  Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области от 11.09.2013 года № 1/10-1

Структура

администрации  Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области:
Глава     Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области,

Заместитель главы администрации  Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области,

Главный специалист администрации  Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области – 1 ед.,

Ведущий  специалист администрации Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области –  2 ед.,

Специалист   администрации Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области 1 ед.,
 Водитель  администрации Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области 1 ед.,

Уборщица администрации Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области 0,5 ед..